การจัดจ้างฝึกอบรม (บางส่วน) สำหรับโครงการฝึกอบรม หลักสูตร นักบริหารระดับกลาง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการกระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รุ่นที่ ๓/๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท อะราวด์ เจอร์นี่ จำกัด

ทั้งสิ้น ๔,๑๔๘,๘๔๐.๐๐ บาท 

(สี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ ๑๐๔,๙๐๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยห้าบาท

ถ้วน)

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๔๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง

 

 

รัตนพล เข็มบุปผา

(นายรัตนพล เข็มบุปผา)

 นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ